
Gmina Świdwin:  
Budowa rekreacyjnych placów zabaw w miejscowościach:  

Cieszeniewo, Smardzko i Ząbrowo, gm. Świdwin. 
Numer ogłoszenia: 21467 - 2010; data zamieszczenia: 29.01.2010 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 
- Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 251307 - 2009r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 
nie. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Świdwin, pl. Konstytucji 3 Maja 1, 78-300 Świdwin, woj. 
zachodniopomorskie, tel. 094 3652015 lub 16, faks 094 3653568. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa rekreacyjnych placów zabaw w 
miejscowościach: Cieszeniewo, Smardzko i Ząbrowo, gm. Świdwin.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: I. Rekreacyjny plac zabaw w Cieszeniewie - zakres 
rzeczowy robót: - demontaż starego ogrodzenia o długości 104m. - plantowanie - równanie terenu pod 
plac zabaw - wykonanie nowego ogrodzenia z prefabrykatów drewnianych o długości 88m. - 
zamontowanie furtki wejściowej szt. 1 Montaż wyposażenia placu zabaw 8 elementów: - domek z 
huśtawkami...szt. 1 - piaskownica sześciokątna...szt. 1 - drabinka z pająkiem...szt. 1 - huśtawka 
pozioma...szt. 1 - bujak konik na sprężynie...szt. 1 - kosz na śmieci...szt. 1 II. Rekreacyjny plac zabaw 
w Smardzku - zakres rzeczowy robót: - wykonanie nowego ogrodzenia z prefabrykatów drewnianych o 
długości 57m. - zamontowanie furtki wejściowej szt. 1 Montaż wyposażenia placu zabaw 8 elementów: 
- domek z huśtawkami ...szt. 1 - piaskownica sześciokątna...szt. 1 - drabinka z pająkiem...szt. 1 - 
huśtawka pozioma...szt. 1 - bujak konik na sprężynie...szt. 1 - kosz na śmieci...szt. 1 - ławka z 
oparciem...szt. 2 II. Rekreacyjny plac zabaw w Ząbrowie - zakres rzeczowy robót: - wykonanie nowego 
ogrodzenia z prefabrykatów drewnianych o długości 55m. - zamontowanie furtki wejściowej szt. 1 
Montaż wyposażenia placu zabaw 8 elementów: - domek z huśtawkami ...szt. 1 - piaskownica 
sześciokątna...szt. 1 - drabinka z pająkiem...szt. 1 - huśtawka pozioma...szt. 1 - bujak konik na 
sprężynie...szt. 1 - kosz na śmieci...szt. 1 - ławka z oparciem...szt. 2 Plac zabaw planuje się wyposażyć 
w urządzenia rekreacyjno zabawowe wykonane zgodnie z normą PN-EN 1176 i PN-EN 1177 w 
technologii drewna okrągłego impregnowanego ciśnieniowo i dodatkowo malowanego farbami 
koloryzującymi, jak również bujaki na sprężynach ze stali, huśtawki. Montowane zestawy będą 
przeznaczone dla kreślonych grup wiekowych, dla dzieci najmłodszych i dzieci starszych.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.21.40-9. 



SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 
tak, projekt/program: Europejski Fundusz na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich Europa 
Inwestująca w obszary wiejskie współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach 
działania Odnowa i rozwój wsi. Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.01.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Plac Zabaw Serwis J.Kwiatkowski, ul. Śliczna 4, 72-006 Mierzyn,  
kraj/woj. zachodniopomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 41990,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 41990,00 
 Oferta z najniższą ceną: 41990,00 / Oferta z najwyższą ceną: 98975,90 
 Waluta: PLN. 

 
 


